19

17

Sri Rumini dan Siti Sundari, Perkembangan Anak dan Remaja, (Rineke Cipta:

Jakarta,2004), h. 53.
18

Rusydi Ahmad Tha‟imah, Ta’lim al-Arabiyah li Gahiri al-Nuthiqina biha Manahiju wa

Asalibuhu, (Mansyuror al Munazzamahal-Islamiyah li Tarbiyah wa al-ulum wa al-Tsaafiyah:

Rabath, ISISCO, 1410H/1989M), h. 59.
19

Rusyid Ahmad Tha‟imah wa Kamil al-Naqah, Ta’lim al-Lughah Ittisholiyyan baina al-

Manahij wa al-Istiratijiyyat,(Mansyuror al Munazzamah al-Islamiyah li Tarbiyah wa al-alam wa

al-Tsaqafiyah: Rabath, ISISCO, 1427H/2006M), h. 90.